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OpStina Prizren - Prizren BelediyesiRe ublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Ne baze te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr. 03/L-O40, pdr Vetdqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikds se Kosovds, nr. 2812008) dhe nenit 5 I te Statutit te Komunes s€ Prizrenit nr.

0l10ll-5643 te dat6s 15.10.2008, pas kdrkesds se Drejtorise sd Arsimit dhe Shkenccs, kryetari i
Komunds, merr kdt6:

VENDIM

Miratohet kdrkesa e Drejtorisd sd Arsimit dhe Shkencds, pdr lejimin e transportit te

nxdndsve udhdtar mbi 4 km largesi nga shkollat, pdr vitin shkollor 202512026, keshtu

qd, per kdtd qdllim lejohet shpallja e tenderit pdr transportin (bartjen) e nxenesve

udhdtar te disa shkollave fillore td Komunes se Prizrenit, ne relacionin:

1 .1. Dobrushte-Vermice dhe anasjelltas, pdr kl. VI-IX, te SHFMU "Heronjdt e
Lumds";

1.2. Myradem-Vlashnje dhe anasjelltas, pdr kl. I-IX, te SHFMU "Naim Frashdri";

1.3. Tupec-Gjonaj dhe anasjelltas, pdr kl. VI-IX, te SHFMU "Zenun Qogaj";
1.4. Gorozhup-Planejd dhe anasjelltas, per kJ. VI-IX, SHFMU "Vdllezdrit Frashdri";

1.5. Drajqig-Mushnikove dhe anasjelltas, per kl. I-IX, te SHFMU "Mushnikova";

1.6. Gornjesell-Mushnikove dhe anasjelltas per nx. nd gjuhdn shqipe nd SHFMU
"Mushnikova";

1.7. Llokvic-Reqane dhe anasjelltas, pdr kl. VI-D(, td SHFMU "Meto Bajraktari";

1.8. Gornjesell-Reqane dhe anasjelltas, per kl. VI-IX, td SHFMU "Meto Bajraktari".

2. Ky projekt realizohet sipas kodit tE planifikuar buxhetor-mallra dhe shdrbime tE

Drejtorisd sd Arsimit dhe Shkencos.

Obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkences, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e

Ekonomisd dhe Financave pdr zbatimin e kdtij vendimi.

4. Ky Vendim hyn nd fuqi qE nga dita e nenshkimit td tij.
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Vendimi iu d6rgohet:

DrejtorisE sd Arsimit dhe Shkences,

Sektorit td Prokurimit,

Drejtorise se Ekonomisd dhe Financave,

Arkivds sd Kryetarit.


